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Wolf Warrior är en armétransport helikopter som flygs av en pilot 
och ett befäl.  
 
Helikoptern bygger på samma princip som Scorpion med  
rotorbladsringar som är ställbara för betydligt bättre manöverför-
måga och tålighet samt helikoptern har både facklor och  
elektroniska motmedel samt EMP-skydd. Höljet är ett lätt keramiskt  
material och skottsäkra rutor. 
 
Helikoptern kan transportera 8 Djursoldater med utrustning och 
den har ett vridbart kulsprutetorn för en 3 pipig roterande 22 mm 
kulspruta på undersidan. Öppningarna på sidan och kan även  
förses med en 12 mm kulspruta åt vardera hållet eller en 10 mm 
Minigun åt vardera hållet.  
 
Helikoptern har även två sjukbårar, syrgasutrustning, hjärtstartare 
och första förband samt morfinsprutor ombord. 
 
Under golvet är plats för extra ammunition, vapen och verktyg med 
mera. 
 
Helikoptern har även radar, MilCom system och satellitlänk samt IR 
kamera och störsändare. 
 



Taktical Falcon är en OPS-trupptransporthelikopter. Används bland 
annat av Fox Power Rangers operativa små grupper för t 
aktiska insatser. 
 
Flygs av två piloter och har plats för 8 Djursoldater med  
specialutrustning. 
 
Helikoptern är byggd i stealthmaterial och radarosynlig. Den har en 
vridbar 30 mm akan framtill och på fenorna kan man hänga på  
raketkapslar, Hellfirerobotar, jaktrobotar samt Mavericks e 
ller Lookas.  
 
Den har avancerade elektroniska motmedel, EMP skydd samt EMP 
sändare. MilCom system och satellituppkoppling, samt 380 graders 
allradarm IR  
kamera och samt störsystem för att sätta luftvärn ur spel och EWS 
system. 
 
Ombord finns 2 sjukbårar, hjärtstartare, syrgas, första förband och 
morfinsprutor samt motmedel mot nervgas och skyddsmasker.  
 
Avgaserna kyls och den är tystgående.  



Trooperbus 20 är precis vad det låter som, en ”flygande buss!” 
 
Den flygs av två piloter och har plats för 24 Djursoldater med  
utrustning samt ett stort bagageutrymme för extra utrustning,  
vapen, ammunition, proviant med mera. 
 
Den är byggd i ett hållbart och starkt kolfibermaterial och har 
skottsäkra rutor, har 4 rotorringar för snabb och  
bra manöverförmåga.  
 
Helikoptern har ingen akan eller robotvapen, så den skyddas av 
lättare attackhelikoptrar.  
 
Däremot har den elektroniska motmedel, facklor och störsändare 
och en Trooperbus 20 kan lätt göras om till en flygande sjuksal.  
 
Allradar 380 grader och IR kameror samt MilCom system och  
Satellitlänk samt Internet finns ombord. 



Unit Predator är en lätt och attackhelikopter med mycket god ma-
növerförmåga som flygs av en pilot samt har två sidskyttar med 
varsin Minigun.  
 
Framtill i nosen har den en 27 mm akan som rör sig enligt pilotens 
ögon. 
 
Helikoptern är för att snabbt ge understödseld från luften till  
Markförband 
 
Helikoptern har 380 graders allradar, GPS karta och IR kamera 
samt detektor för att gå runt aktivt kamouflage. MilCom system, 
satellituppkoppling samt ett avancerad signalspaningssystem och 
elektroniska störmedel. 
 
Vissa varianter av Unit Predator kan bära jaktrobotar av typen  
Meteor och Iris-T. 



Snipers Friend är precis vad det låter som, en lätt attackhelikopter 
samt att den har syftet att snabbt placera ut eller rädda en Sniper.  
 
Helikoptern flygs av en pilot och Snipern åker där bak, ställbara  
rotorer gör att den kan landa vart som helst men även ställa dem 
framåt för snabbare och längre flygsträckor. 
 
Beväpning är en 3 pipig 22 mm roterande akan som rör sig efter 
pilotens ögon, helikoptern har även elektronsiska motmedel,  
IR kamera och svepande terräng radar samt MilCom system och 
satellituppkoppling.  
 
 
 
 



Velociraptor är en kraftfullare ren attackhelikopter. 
 
Den flygs av en pilot och har i nosen en 12 mm Minigun som rör 
sig efter pilotens ögon samt på vardera sidan 2 x 2 36 mm rörliga 
automatkanoner som skjuter högexplosiva granater. 
 
Velocirapor kan även utrustas med sjömålsrobotar, flera typer av 
jaktrobotar, Mavericks, Hellfirerobotar och Lookas. Samt lättare 
bomber och brandstridsmedel med mera. 
 
Den är byggd i ett mycket tåligt kolfiberkeramiskt material och har 
avancerade elektroniska motmedel samt EMP-sändare och EMP 
skydd. GPS-navigering, MilCom system och EWS-teknik samt  
satellituppkoppling. Ir kameror och svepande terrängradar och 380 
graders al round radar.  


